ГЛАВА /I W 1 УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

удмуртской республики Щиш ТОРОЕЗ

УКАЗ

О назначении помощника

Главы Удмуртской Республики

1. Назначить Чернова Александра Валерьевича 26 декабря 2014 года на

должность помощника Главы Удмуртской Республики на срок полномочий

Главы Удмуртской Республики, вступившего в должность 22 сентября

2014 года.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Удмуртской Респубд^^^А.Й^ф^ювьев

г. Ижевск

29 декабря 2014 года

№458

ге